
Bezirk Oberrhein Pokal 2025/26

D Pokal Erwachsene
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Sechstzehntelfinale: bis Fr, 10.10.2025 Achtelfinale: bis Fr, 07.11.2025 Viertelfinale: bis Fr, 05.12.2025 Halbfinale: bis Fr, 16.01.2026
Finale: Fr, 23.01.2026 in Nollingen

Spielleiter-Kontakt: Stemminger, Tim, Mobil: 017642586172, stemmingertim@freenet.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 23.01.2026 20:00 501 TTC Laufenburg IV TTC Schopfheim/Fahrnau III 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.

17.12.2025
18.12.2025

20:00 (2)
19:30 (1)

401
402

TV Grenzach 1886
SV Wieslet II

TTC Laufenburg IV
TTC Schopfheim/Fahrnau III

2:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mi.
Do.
Mo.

20.11.2025
26.11.2025
27.11.2025
01.12.2025

20:00 (1)
20:00 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)

301
303
302
304

TTC Laufenburg V
TV Grenzach 1886
TTC Schopfheim/Fahrnau III
TV Hauingen

SV Wieslet II
TTC Lörrach III
ESV Weil IV
TTC Laufenburg IV

2:4
4:2
4:3
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
So.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Fr.

21.10.2025
02.11.2025
05.11.2025
06.11.2025
06.11.2025
06.11.2025
07.11.2025
07.11.2025

20:00 (1)
14:00 (2)
20:00 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

206
207
202
201
205
208
203
204

TTC Lörrach V
TV Grenzach 1886
TV Grenzach 1886 II
TTC Lörrach VI
TTC Lörrach IV
TTC Laufenburg VI
SV Eichsel IV
ESV Weil V

SV Wieslet II
FC Bad Säckingen II
ESV Weil IV
TTC Laufenburg IV
TTC Schopfheim/Fahrnau III
TTC Lörrach III
TV Hauingen
TTC Laufenburg V

0:4
4:0
1:4
0:4
0:4
0:4
3:4
0:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mi.
Fr.

02.10.2025
08.10.2025
10.10.2025

19:30 (1)
20:00 (2)
20:00 (2)

102
103
101

SV Wieslet II
ESV Weil IV
TTC Schopfheim/Fahrnau IV

TTC Wehr IV
TV Hauingen II
SV Eichsel IV

4:0
4:0
3:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FC Bad Säckingen II
TV Hauingen
TTC Schopfheim/Fahrnau III
TTC Laufenburg IV
TTC Laufenburg V
TTC Laufenburg VI
TTC Lörrach III
TTC Lörrach IV
TTC Lörrach V
TTC Lörrach VI
ESV Weil V
TV Grenzach 1886
TV Grenzach 1886 II
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